
          Základní škola a mateřská škola Troubsko, okres Brno – venkov, příspěvková organizace  

                      Školní 11, 664 41 Troubsko          Tel: 777 227 051         E-mail: zstroubsko@seznam.cz 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Zástupce zřizovatele ZŠ a MŠ Troubsko 

      Mgr. Markéta Bobčíková – starostka obce Troubsko 

      Zámecká 4 

      Troubsko 664 41 

 

 

 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ PROVOZU ŠD A MŠ PŘI ZŠ A MŠ TROUBSKO 

 

Provoz školní družiny při Základní škole a mateřské škole Troubsko, na ulici Školní 11 v Troubsku, 

bude přerušen v období od 14.7.2024 do 31.8.2024. Znovu bude provoz zahájen 2. září 2024. 

Provoz mateřské školy při Základní škole a mateřské škole Troubsko, na ulici Zámecká 8 v Troubsku, 

bude přerušen od 14.7.2024 do 31.8.2024. Znovu bude provoz zahájen 2. září 2024. 

 

 

 

 

 

         

 

V Troubsku, 26. 2. 2024   

 

 

 

 

        Mgr. Ivana Kašparová 

        ředitelka ZŠ a MŠ Troubsko 


		2024-02-26T14:04:31+0100
	Mgr. Ivana Kašparová




